



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 27.05.2025 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą pojazdów silnikowych”
Znak sprawy: ZP.PN.02.2025

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Zbiór pytań nr 1

Pytania dotyczą części nr 2:

1. SOPZ

Zamawiający określił w OPZ : Homologacja pojazdu kompletnego lub dopuszczenie jednostkowe.

Czy w przypadku pojazdu używanego Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w dniu przekazania pojazdu dostarczył wszystkie niezbędne dokumenty do rejestracji bez homologacji pojazdu kompletnego lub dopuszczenia jednostkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. SOPZ

Czy Zamawiający wymaga, aby zabudowy była wyposażone w stopnie dla ładowaczy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zabudowa była wyposażona w stopnie dla ładowaczy wraz z ograniczeniem prędkości jazdy do 30 km/h, uniemożliwienia manewru cofania śmieciarki, rozłączenia układu ugniatania.

3. SOPZ

Zamawiający określił w OPZ : Oświadczenie dotyczące dysponowania/współpracowania z co najmniej 1 stacją serwisową w odległości maksymalnie 120km, licząc od siedziby Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby stosowne oświadczenie dot. serwisu podwozia, a serwis zabudowy był wykonywany bezpłatnie w siedzibie Zamawiającego poprzez serwis mobilny?

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie serwisów zabudowy przez serwis mobilny.

Zbiór pytań nr 2

Pytania dotyczą części nr 1:

1. SOPZ

Moc silnika min. 295 KM, moment obrotowy min. 1500 Nm.: czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 299 KM i momencie obrotowym 1200 Nm, który w zupełności wystarcza do poruszania się dla takiego pojazdu po drogach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. SOPZ

Kabina dzienna 3 osobowa z oddzielnymi fotelami dla pasażerów: czy Zamawiający dopuści pojazd w konfiguracji 1 fotel kierowcy + 3 fotele oddzielne dla pasażerów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. SOPZ

Klimatyzacja automatyczna: czy Zamawiający dopuści w wyposażeniu standardową klimatyzację, która jest wystarczająca dla tego typu kabin?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zbiór pytań nr 3

Pytania dotyczą części nr 1:

1. SOPZ

Czy Zamawiający dopuści moc silnika 326 KM i momencie obrotowym 1200Nm? Silnik ten jest powszechnie stosowany w pojazdach komunalnych Naszej marki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. SOPZ

Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów w pełni zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła, bez biegu pełzającego, ale z zastosowaniem odpowiednio wysokiego przełożenia tylnego mostu, które pozwoli na manewrowanie pojazdem z niskimi prędkościami.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. SOPZ

Czy Zamawiający dopuści kabinę 4-osobową ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zbiór pytań nr 4

Pytania dotyczą części nr 1:

1. SOPZ

Drzwi po stronie pasażera otwierane do wewnątrz kabiny.

Czy zamawiający dopuści drzwi po stronie pasażera otwierane na zewnątrz ?

Jest to najbardziej powszechne rozwiązanie doceniane przez klientów i użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. SOPZ

Kabina dzienna 3 osobowa z oddzielnymi fotelami dla pasażerów

Czy zamawiający dopuści kabinę 4 osobową z oddzielnymi fotelami ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. SOPZ

Gniazdo elektryczne 12V/24V

Czy zamawiający dopuści pojazd posiadający tylko gniazdko elektryczne 24 V oraz port USB-C ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zbiór pytań nr 5

Pytania dotyczą części nr 1:

1. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza ściany zabudowy wykonane z dwóch arkuszy stali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność komory skrzyni szerszej min 12 m³?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

3. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność komory skrzyni węższej min 6 m³?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

4. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza pozostałe elementy zasobnika wykonane ze stali konstrukcyjnej o grubości 4–8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy bez zmian. Zamawiający wymaga aby dno wanny zasypowej wykonane było z jednego arkusza blachy o grubości minimum 8 mm i twardości minimum 450 HBW. Pozostałe elementy odwłoka wykonane z blachy trudnościeralnej od 4 mm do 8 mm.

5. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza mechanizm załadunku w szerszym zasobniku kompatybilny z pojemnikami od 120 do 1100 litrów zgodnie z EN 840-1, -2, -3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

6. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość od ziemi do krawędzi zasobnika ok. 1400 mm, dodatkowo obniżona przez składane klapy o co najmniej 200 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

7. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez zastosowania stopni dla ładowaczy z uwagi na fakt, że podwozie jest niskopodłogowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczą części nr 2:

1. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z immobilizerem, który jest instalowany w serwisie i spełnia wszystkie funkcje jak immobilizer fabryczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla Części nr 2 zamówienia.

2. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną 12 biegową bez pedału sprzęgła, która nie posiada biegu pełzającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla Części nr 2 zamówienia.

Zbiór pytań nr 6

Pytania dotyczą części nr 1:

1. SOPZ

Czy Zamawiający dopuszcza, aby drzwi po stronie pasażera otwierane były na zewnątrz kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. SOPZ

Zamawiający określił w OPZ : Oświadczenie dotyczące dysponowania/współpracowania z co najmniej 1 stacją serwisową w odległości maksymalnej 120km, licząc od siedziby Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby stosowne oświadczenie dotyczyło serwisu podwozia, a serwis zabudowy był wykonywany bezpłatnie w siedzibie Zamawiającego poprzez serwis mobilny?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie serwisów zabudowy przez serwis mobilny.

Zbiór pytań nr 7

Pytania dotyczą części nr 1:

1. SOPZ

Czy Zamawiający zgodzi się na drzwi inspekcyjne z prawej strony z opcją przejścia do drugiej komory zabudowy?

Takie rozwiązanie jest zgodne z obowiązującą normą PN 1501-1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. SOPZ

Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość pojazdu 10.000 mm +/- 200 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.